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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04111801T

2. Data e Regjistrimit 11/05/2020
3. Emri i Subjektit EVOLUTION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjia Nr. 4, Rruga Mithat 
Hoxha, (mbi portin detar, Nr. 17) 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Te mos demtoje nje portofol te letrave me vlere te vendit 

te huaj ose instrumente te ngjashme, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne aksione (te preferuar dhe te zakonshem), 
garancite , opsionet dhe letrat me vlere te kapitalit te tjere, 
letrat me vlere te borxhit, obligacionet,shenimet,certifikatat e 
depozitave , te drejtat ose pjesemarrjetne huate vjetraose te 
tjera, dhe ne instrumente financiare, marreveshjete e 
derivateve financiaredhe instrumenta te tjera te borxhitose 
letrat me vlere, te arketueshme tregtare dhe forma te tjera te 
kerkesave detyrimeve (perfshire por pa u kufizuar ne 
detyrimet e letrave mme vlere sintetike) (individualisht dhe 
kolektivisht, Investimet; te lidhe cdo marreveshje ne lidhje 
me nje portofol e tille dhe te jape prmtime , garanciose 
interesa te tjera te sigurise, te cfaredo lloji, sipas cdo ligji, 
Luksemburgut ose subjekteve te huaja, dhe te beje te gjitha 
gjeratne lidhej me me te sic lejohen me ligjet e 
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Luksemburgut. b. Kompania mund te krijoj, te marre, te 
menaxhoje, te zhvilloje dhe te disponoj Investime dhe pasuri 
te tjera me cfaredo origjine, per te marre, me ane te 
investimeve, pajtimeve, nenshkrimeve ose opsioneve, 
investimeve dhe pasurive te tjera, per ti realizuar ato perms 
shitjes, transferimit, sherbimit ose ne te kunderten dhe 
dheniene kompanive - ose per perfitimin e kompanive ne te 
cilat kompania ka nje pjesemarrje te drejtperdrejte dhe /ose 
indirekte dhe/ose subjektete e grupit, cdo ndihme, hua, 
paradhenie ose garanci. c. Kompania mund te siguroje 
me ane te pajtimit, blerjes shkembimit, ose cfaredo menyre 
tjeter investime ose pasuri te tjera, perfshire pa kufizim, 
ndonje pasuri (perfshire derivatet) qe perfaqesojne te drejtat 
e pronesise , pretendimet ose letrat me vlere te 
transferueshme te leshuara nga cdo emetues publikose privat: 
te ushtroje te gjitha te drejtat bashkengjitur ketyre 
investimeve ose aktiveve te hyje ne cdo lloj marreveshje te 
derivatit te kredise sic jane, por nuk kufizohet vetem ne 
marreveshje shkembimi ; te jape ndonje ndihme financiare te 
drejtperdrejte dhe/ose indirekte per kompanite dhe/ose 
ndermarrjetne te cilat ai ka interes ose pjesemarrje ose qe 
jane antare te grupit te tij, vecanerisht duke dhene kredi, 
lehtesira , interesa te sigurise te aktivet e tijose garanton ne 
cfaredo forme, perfshire sherbimete thesarit ne grup ; te bej 
depoziat ne banka ose me depozitues te tjere dhe ti investoj 
ato ne cfaredo menyre tjeter ; per te mbledhur fonde per te 
cilat dueht te kryej veprimtarine e tij brenda kornizes se 
objektit te tij, te marre hua ne cfaredo forme cfaredo qofte, te 
pranoje cdo depozite nga kompani ose subjekte ne te cilat 
mban nje pjesemarrje ose e cila eshte pjese e saj ne grup, per 
te leshuar instrumente borxhi ne cfaredo forme cfaredo ; dhe 
te hyje ne te gjithat marreveshjete e nevojshme, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne nenshkrimet marreveshjete 
emarketingut , marreveshjet e e menaxhimit , marreveshjet 
keshilluese , marreveshjet e administrates dhe kontrata te 
tjera per sherbime , marreveshjet e shitjes , marreveshjet e 
kembimit te interesit dhe ose te kembimit te monedhave dhe 
marreveshje te tjera te votimit, marreveshjet e derivatit 
financiar , marreveshjet e administrimit bankar deh te parave 
te gatshme , marreveshjet e objektit te likujditetit, 
marreveshjete e demshperblimit, garancite, marreveshjete e 
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sigurimit te kreditit, dhe cdo marreveshje qe krijojne cdo lloj 
interesei sigurie, e gjithe kjo per aq sa lejohet ne ligj. 
Regjistrimi me siperm eshte qartesues dhe jo kufizues. d. 
Kompania mund te leshoje cdo lloj certifikate te kapitalit te 
preferuar si dhe klasa te tyre. e. Kompania mund te 
marre hua ne cfaredo forme dhe mund te vazhdoje me 
emetimin e obligacioneve, shenimeve dhe borxheve, 
instrumenteve dhe letrave me vlere te ngjashme dhe 
sigurimit te parave ne lidhej me te. f.Objekti kompanise 
eshte gjithashtu , ne cfaredo forme, blerje dhe shitje, marrje 
me qira dhe administrim, qofte drejtperdrejt ose indirekt 
permes filialeve ose degeve ose ne te kundert te pasurive te 
luajtshme dhe te pasurive te patundshme qe ndodhen ne 
Dukatin e Madh te Luksenburgut ose jashte saj. g. Kompania 
gjithashtu mund te marre dhe zhvilloj patenta dhe licenca te 
lidhura, si dhe marka tregtare dhe shenja te lidhura , te cilat 
mund ti konsideroj te dobishme ne realizimin dhe zhvillimin 
e qellimeve te saj. h. Ne pergjithesi kompania mund te 
ndermarre ndonje mase dhe te kryej cdo veprim perfshire pa 
kufizime transaksione tregtare, financiare, personale dhe te 
pasurive te patundshme qe mund ti konsideroj te nevojshme 
ose te dobishme per realizimin dhe zhvillimin e objekteve te 
tij. i. Objekti shoqerise do te jete agjenci e sherbimeve 
detare, duke perfshire por pa u kufizuar ne ofrimin e 
sherbimeve te furnizimit me produkte e sherbime, 
ndermjetesim te furnizimit me karburant, rezervimit e 
anijeve, pastrimit te jahteve, sherbimet lidhur me formalitetet 
doganore dhe ato te emigracionit, sherbimin Cash to Master, 
planifikimet e itenerarit, organizimet lidhur me udhetimin 
dhe mbeshtetjen teknike, qiradhenie te makinave, sherbime, 
zhytjeje, Diving, tregtim me shumice te produkteve 
ushqimore, si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar me ligj. Shoqeria mund te kryej cdo transaksion qe 
lidhet me pasurite e luajtshme ose te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet dhe veprimtari tjeterqe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e siperpermendur.
Bjordi Gogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2020                Deri: 17/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



4

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Christopher Liam Peacock12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2020                Deri: 17/04/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ACQ Yachting
               Para: 12.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVOLUTION YACHTING
E-Mail: albania@evolutionyachting.co 
bjordi.gogo@evolutionyachting.co 
Telefon: +355694575752  
Të Tjera: Vlera e kapitalit te shoqerise eshte ne monedhen 
euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-486823-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508644-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit dhe Kërkeses per ndryshim ne emrin e 
subjektit dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("ACQ YACHTING SARL")          u be            
("EVOLUTION ALBANIA")         
Telefon ishte            ("+355689083605")          u be            ("+355694575752")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3030286-E943-4760-85DC-2543B1684301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADBF46D-1751-4393-B733-BEC051A3423A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D215A8C-3E43-4550-B6BD-DE0F0F17E701
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E-Mail ishte            ("avdeartqori@gmail.com")          u be            
("albania@evolutionyachting.co")         
Emri Tregtar ishte            ("ACQ YACHTING SARL")          u be            ("EVOLUTION 
YACHTING")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 08/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D3DE14-2B78-48AB-863A-440F2A3F5311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9012321-4382-4CA3-8744-45CFF201EF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8F6D03-D92B-4E64-929D-494E725B6F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8F6D03-D92B-4E64-929D-494E725B6F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22526756-C053-4B45-9685-A5996478BB6E

